



8,99 €



1 sachet OFFERT pour l'achat d'1 produit

CHEESEBURGER CHARAL
Ou burger au porc. X 4 - soit 580 g. Soit 15,50€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**
Offre valable du mardi 19 au dimanche 24 août 2025.



4,99 €



1 sachet OFFERT pour l'achat d'1 produit

ULTRA SAVOUREUX NATURE SOCOPA
15% MG
Ultra savoureux bolognaise ou burger du chef. 440 g. Soit 11,35€ le kg. **ORIGINE FRANCE.**
Offre valable du mardi 19 au dimanche 24 août 2025.

Bleu-Blanc-Coeur est une démarche agricole et alimentaire durable visant à améliorer la qualité nutritionnelle et environnementale de notre alimentation, en diversifiant et équilibrant l'alimentation des animaux avec des fourrages et des graines d'intérêts nutritionnels naturellement riches en Oméga 3 (herbe, luzerne, lin, féverole...).

LE KG **5,99 €**



POULET BLEU-BLANC-COEUR NOUVELLE AGRICULTURE
Blanc ou jaune. **ORIGINE FRANCE.**
Offre valable du mardi 19 au dimanche 24 août 2025.

30% DE REMISE IMMÉDIATE

~~3,15 €~~
2,20 €



1 sachet OFFERT pour l'achat d'1 produit

MON JAMBON BLANC MADRANGE
Conservation sans nitrite. 4 tranches soit 140 g. Remise immédiate en caisse de 0,95€, soit 3,15€ - 0,95€ = 2,20€. Soit 15,72€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**



5,49 €

1 sachet OFFERT pour l'achat d'1 produit

CARPACCIO CHARAL
Basilic, parmesan ou rosti. 230 g. Soit 23,87€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**
Offre valable du mardi 19 au dimanche 24 août 2025.



7,99 €



RIBS DE PORC MADRANGE
Barbecue original, mexicain ou provençal. 650 g. Soit 12,30€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**
Offre valable du mardi 19 au dimanche 24 août 2025.



3,99 €

1 sachet OFFERT pour l'achat d'1 produit

CUBES FILET DE DINDE MAITRE COQ
240 g. Soit 16,63€ le kg. **ORIGINE FRANCE.**
Offre valable du mardi 19 au dimanche 24 août 2025.



LES 3 ~~6,87 €~~
4,58 €
SOIT LA BOTTE **1,53 €**

1 sachet OFFERT pour l'achat de 3 produits

2 ACHETÉS = LE 3ÈME OFFERT

CORDON BLEU 3 FROMAGES LE GAULOIS
Pané bolognaise ou rosti de pommes de terre. 200 g - 2,29€. Soit 11,45€ le kg. Les 3 : 4,58€. Soit 7,64€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**
Offre valable du mardi 19 au dimanche 24 août 2025.



LES 2 ~~8,98 €~~
6,73 €
SOIT L'UNITÉ : **3,37 €**

LE 2ÈME À -50%

ÉMINCÉ DE CUISSE DE POULET LE GAULOIS
Nature ou kebab. 180 g : 4,49€. Soit 24,95€ le kg. Les 2 : 6,73€. Soit 18,70€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**
Offre valable du mardi 19 au dimanche 24 août 2025.



1,99 €

SACHET DE 250 G

COEUR DE FRISÉE CARREFOUR LE MARCHÉ
250 g. Soit 7,96€ le kg.
Offre valable du mardi 19 au samedi 23 août 2025.



Retrouvez toutes nos recettes sur SUPERMARCHESMATCH.FR



~~2,10 €~~
1,89 €

10% DE REMISE IMMÉDIATE

ALLUMETTES DE BACON FUMÉES CARREFOUR CLASSIC
200 g. Remise immédiate en caisse de 0,21€, soit 2,10€ - 0,21€ = 1,89€. Soit 9,45€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.